
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO - CIRCOLO DIDATTICO DI PONTE DI LEGNO 
Via Nino Bixio, 42 -  25056 PONTE DI LEGNO (BS) 

Codice fiscale: 81005970173 

TEL. 0364/91006  - FAX  0364/91114 

www.icpontedilegno.edu.it 
 

e-mail: bsic802001@istruzione.it 

 

P.E.C.:  

bsic802001@pec.istruzione.it 

 

              

Ponte di Legno, 24/10/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

AI SENSI della Determina dirigenziale Prot. 0003241/U del 05/10/2023; 

VISTO il Bando Prot. n. 3243/U del 05/10/2023; 

VISTE le domande pervenute nei termini e con modalità indicate; 

ESAMINATO il verbale della Commissione Tecnica all’uopo istituita con atto Prot. 

0003673/U del 24/10/2023; 

PRESO ATTO dopo attenta analisi dei singoli punti e  riscontrata la regolarità dei 

documenti richiesti che la psicologa che ha ottenuto il punteggio più alto è la Dott.ssa Milva 

Guzza; 

 

DETERMINA 

 

- Di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione Tecnica come di seguito 

specificata: 

 

GRADUATORIA OFFERENTI 

 

1. Milva Guzza    punti 28  

2. Sara Mannarino   punti 16 

 

- L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA dell’affidamento del servizio con riserva di 

accertare la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in 

capo al soggetto medesimo. 

 
         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giacomina Andreoli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 

                    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PONTE DI LEGNO - C.F. 81005970173 C.M. BSIC802001 - ABB355B - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0003675/U del 24/10/2023 12:24

VI.10 - Beni mobili e servizi

http://www.icpontedilegno.edu.it/
mailto:bsic802001@istruzione.it
mailto:bsic802001@pec.istruzione.it

		2023-10-24T12:29:39+0200
	GIACOMINA ANDREOLI




